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Föreningsstämma 

Tyvärr har sammanställningen av årsredovisningen dragit ut på tiden på grund av 

ALFA. Föreningen har nu bett Bredablick skicka den till revisorn även om föreningen 

inte är överens med ALFA kring slutavräkningen från förra året. ALFA hävdar bland 

annat att föreningen ska stå för fler kostnader än vad styrelsen anser att föreningen ska 

stå för, för närvarande skiljer det cirka 140 000 kr mellan parterna. När revisorn har 

granskat klart årsredovisningen kommer denna laddas upp på föreningens hemsida. 

 

Demodag cykelpoolen 

Den 12 juni mellan klockan 17–18 kommer företaget Pedalink som äger cykelpoolen i 

föreningen visa cyklarna samt informera om cykelpoolen. Testa gärna en cykel. 

 

Fönsterputsning 

Fönsterputsning genomfördes 26–28 maj. Om något av era fönster (som ni inte på egen 

hand kan putsa) missades, vänligen skicka till styrelsen@brfkarnaphuset.se så tar 

styrelsen detta vidare till Bredablick samt det företag som utförde fönsterputsningen. 

 

Garage och garagenedfart 

Garaget är rent och snyggt efter garagestädningen. Stort tack för att bilar kördes ut. 

Malmö Stad kommer asfaltera gatan utanför garaget måndagen den 9/6 och deras 

plan är att höjdskillnaden vid trottoaren då ska jämnas ut och bli normal. Under denna 

dag kommer utfarten periodvis blockeras 5–10 minuter, var därmed ute i god tid. 

 

Inbrott och skadegörelse 

Fler inbrott har skett i föreningen, denna gång genom Murbruksgatan 15B och sedan 

ned i cykel- och lägenhetsförrådsrum. Styrelsen har beställt fler brytskydd samt vidtagit 

andra åtgärder för att förhindra fler inbrott i föreningen. Obehöriga fortsätter att gå ned i 

garaget efter att medlemmar kör ned eller ut genom garageporten. Tillsammans kan vi 

förhindra detta genom att vara uppmärksamma samt ringa Polisen vid olaga intrång. 

 

Miljörum 

Inga grovsopor i miljörummet. Det kostar oerhört mycket för föreningen att frakta bort 

grovsopor från miljörummet, vilket kommer leda till höjda avgifter i föreningen. 

 

Batteriladdning källare 

Det är inte tillåtet att ladda privata batterier i källaren/garaget med hänsyn till brandrisk 

men även att föreningen (era grannar) inte ska behöva betala för er elförbrukning. 

 

Styrelsen önskar samtliga medlemmar en fin sommar! 
Medlemmar är alltid välkomna att kontakta styrelsen med frågor, synpunkter och idéer 

på styrelsen@brfkarnaphuset.se. Föreningens hemsida - https://brfkarnaphuset.se 
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